

Bedsted skole

Skolebestyrelsesmøde

Dagsorden – Mandag den 10.1.2022 kl. 17.00 – 19.00

Bestyrelsesmedlemmer: Husk at melde afbud til bestyrelsesformand eller skoleleder

Afbud:	Ingen afbud
Underskrift af sidste referat (bilag)	Underskrevet uden bemærkninger
Korte orienteringspunkter (25 min)	<p>Elevrådet: Deltager ikke, da de ikke har været samlet siden sidste møde. Fra elevrådet var der et ønske om et skab på pigetoiletet, hvor der kunne være nogle hygiejnebind i. Desuden en postkasse til forslag, som er monteret på biblioteket. Ydermere også et supplement til Arla Breaktime maskinen. Disse ønsker er opfyldt.</p> <p>Formanden: Intet</p> <p>Skoleleder:</p> <ul style="list-style-type: none">● Medarbejderne lige nu – en medarbejder er langtidssygemeldt, hvilket er en forbedring i forhold til sidste møde.● Corona – Lise-Lotte informerer om de nuværende tiltag. Forældre er informeret om muligheden for at eleverne får udleveret selvtest.● Familieklassen – Må gerne afholdes og den starter i februar. De forældre, der ikke fik gennemført det første forløb geninviteres til det nye forløb af familieklassen. PPR og konsulterende socialrådgiver deltager også.● Elever – Lise-Lotte informerer og der var mulighed for spørgsmål.● SFO – Der arbejdes på at starte forenings SFO hvor der er mulighed for svømning. Der er blevet ændret i aktivitetsrummet i SFOén, hvor der er "øer" med aktiviteter. <p>Forældrerepræsentanter: Der er spørgsmål til madordningen, om det bliver brugt. Det fortælles, at det bliver brugt. Der fortælles at børnene glæder sig til at tage det nye aktivitetsrum i SFO i brug.</p> <p>Medarbejdere i skole og SFO: Der har ikke været noget særligt at berette. Der opleves, at der bliver afleveret flere børn i feriepasning i SFO, end der er tilmeldt til pasningen.</p>

<p>Oplæg til Ferieplan skoleåret 2023/2024 Skolebestyrelsen har udtalemulighed til 31.1.22 (se bilag)</p>	<p>Ingen udtalelser fra skolebestyrelsen</p>
<p>Skolebestyrelsesvalg 2022 (se bilag)</p>	<p>Der informeres om processen og punktet er på det næste skolebestyrelsesmøde i februar. Lise-Lotte kommer med et udkast i forhold til datoer. Der er et ønske om, at valgmødet afholdes en tirsdag.</p>
<p>Medarbejderes tilbagemelding fra skolens klasser/hold</p>	<p>0.kl: Vi øver traditioner. Snakker om hvor traditionerne kommer fra. Vi inddrager julen i alle fag, i billedkunst laver vi julepynt. I musik synger vi sange, der bliver sunget rundt om træet. I Dansk ser vi nissebanden, og laver tilhørende opgaver. Skolehjem samtalerne er overstået. Det var en fornøjelse.</p> <p>1.kl: Vi hygger og arbejder med jule dansk og matematik. Vi har fået testet alle, og vi ligger pænt fagligt. Skolehjem samtaler vel overstået. Det var hyggeligt at møde jer alle.</p> <p>2.kl: Vi arbejder med strukturen og roen i klassen. Der mangler afholdelse af skole-hjem-samtaler.</p> <p>3.-4.kl: Klassen rykker sig generelt i forhold til konflikter. Der arbejdes videre på at finde de gode løsninger for alle for at undgå konflikter så vidt muligt eller få dem løst hurtigst og bedst muligt. Fagligt arbejder klassen meget ihærdigt og koncentreret, og der er en god interesse for det, der sker i timerne. Det gjaldt også til online undervisning inden jul. Alle synes dog, det er bedst at være tilbage på skolen.</p> <p>5.kl Vi har arbejder med juleskuespil og det blev megagodt selv om vi mistede en uge. I 2022 vil vi arbejder videre med ro og det at huske at række hånden op.</p> <p>6.kl. Det går fint, vi har haft skole-hjem-samtaler og de er foregået godt. Eleverne virker glade og de er ved at være klar til Juleferie. Vi er kommet godt tilbage efter ferien, eleverne er i godt humør og der arbejdes derudaf.</p> <p>Begge specialklasser har gennemført høringsmøder og der har været gennemført et kursus i håndtering af magtanvendelser og dokumentation af dette. Der er en tendens til at nedtone julen lidt, da den kan påvirke eleverne lidt. I Bedstedklassen er der især en elev, der udfordrer personalet.</p>

SFO mål og indholdsbeskrivelse (se bilag)	Denne gennemgås og der var enkelte rettelser. SFO mål og indholdsbeskrivelse blev herefter godkendt af bestyrelsen.
APV-medarbejdere -tilbage melding og tiltag	Lise-Lotte gennemgår medarbejdernes besvarelser og de handleplaner, der er blevet udarbejdet efter medarbejdernes besvarelser. På baggrund af alle besvarelserne og diverse møder, så har skolens ledelse truffet en beslutning i forhold til ledelsesfordelingen på Bedsted skole. Derfor er skolens medarbejdere i dag blevet informeret om, at der fra den 24.januar er følgende ny fordeling af ledelsesopgaverne på skolen: Lise-Lotte er nærmeste leder for Golfstrømmen, TAP og Bedstedklassen. Keld bliver nærmeste leder for almenskolen og SFO Der bliver udarbejdet et informationsbrev til forældrene som de modtager efter den 17.januar.
Fremadrettet fokus på sprog og adfærd	Udsættes til næste gang
Evt.:	Intet
Punkter til næste gang: Skole/hjem samtaleark Konvertering af understøttende undervisning til to-lærer i Almen og Specialklasserne. Planlægningen af næste skoleår Timefordelingsplanen Fremadrettet fokus på sprog og adfærd Næste gang udvides mødet med en halv time og punkterne kort informationspunkt og info fra klasserne skrives på forhånd ind i dagsordenen inden den udsendes.	Skolebestyrelsesmøder datoer i skoleåret 2021/22 Alle møder er fra 17.00 – 19.00 7/2 7/3 2/5 13/6




